
 

Aicinājums uz 19. Starptautiskajiem pedagoģiskajiem 

lasījumiem -  “Воля есть самая драгоценная победа” 

‘’Griba ir visvērtīgākā uzvara”. 
 

 

Almati 20.-22.03.2020 

Vēl spilgtā atmiņā šī gada martā lieliski organizētie Pedagoģiskie lasījumi Rīgā un 

tikšanās ar kolēģiem. Šalva un Paata Amonašvili mūs aicina uz 19. pedagoģiskajiem 

lasījumiem Almati, Kazahstānā. 

Latvijas humānās pedagoģijas asociācijas valde uzticēja mums - ceļojumu birojam 

ITALIS GEOTOUR organizēt Latvijas delegācijas braucienu uz Almati. 

Iepriekšējos gados guvām labu pieredzi, organizējot Latvijas delegācijas braucienus 

uz Starptautiskajiem pedagoģiskajiem lasījumiem Minskā un Baku. Izsakām pateicību 

visiem dalībniekiem par sadarbību, saliedētību un organizētību. 

Mūsu priekšlikums ir - apvienot pedagoģiskās meistarības pilnveidošanu ar 

Kazahstānas iepazīšanu. Šī valsts un cilvēki patīkami pārsteigs katru apmeklētāju. 

Pedagoģisko lasījumu programma un sīkāka informācija būs vēlāk. Līgumu, rēķinu 

u.c. sūtīsim katram, kurš būs pieteicies. Šobrīd ir svarīgi saprast, kurš gribētu piedalīties 

lasījumos piedāvātajā formātā. 

Par aviobiļetēm. Esam izpētījuši dažādus variantus. Tiešā reisa bez pārsēšanās uz Almati 

martā vēl nav. Izvēlējāmies izmantot Turkish Airlines grupas aviobiļetes Rīga – Stambula – 

Almati – Stambula – Rīga. Šajā gadījumā priekšrocība ir tā, ka var mainīt lidojošās personas 

bez finansiālajiem zaudējumiem līdz biļešu izdrukāšanai (ne vēlāk kā 14 dienas pirms 

lidojuma), biļetes cenā ir iekļauta arī ēdināšana un Stambulas jaunā lidosta patīkami 

pārsteigs, kā arī atpakaļ ceļā būs laiks labi un lēti iepirkties lidostā. 

 
Pielikumā Jūs atradīsiet brauciena programmu. 

Nepieciešamības gadījumā noformēsim arī oficiālus ielūgumus, informējiet mūs par to 
savlaicīgi. 

Lūdzu nekavējieties un piesakieties lasījumiem pēc iespējas ātrāk, jo vietu skaits 

ierobežots - elektroniski caur saiti: https://forms.gle/EkYjQ67eu7ozENpB7  

pa e.pastu info@italisgeotour.com vai telefoniski Tālim 29132099, Lidijai 26497573 

Nepieciešamā informācija – vārds, uzvārds pēc pases; personas kods; iestāde, kurā 

strādājat; kurš apmaksās rēķinu, telefona numurs un e-pasts. 
 

Uzvārds, 

Vārds 

Personas 

kods 

Iestāde Telefona 

Nr. 

E-pasts Maksātājs 

      

 

Ar cieņu, 

Tālis Jaunzemis 

LHPA valdes loceklis, 

SIA ITALIS GEOTOUR izpilddirektors 

 

https://forms.gle/EkYjQ67eu7ozENpB7
mailto:info@italisgeotour.com

